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Statyw 4,5 m TRIPOD 4,5M 03.5270

Cena brutto 1 277,60 zł

Cena netto 1 038,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035270

Kod producenta SG035270

Kod EAN 5708997352700

Opis produktu

   TRIPOD 4,5 m
  
  Amortyzowany pneumatycznie statyw SCANGRIP TRIPOD 4,5 m jest przeznaczony do stacjonarnego i
elastycznego pozycjonowania reflektorów roboczych SITE LIGHTS, które zapewniają wyjątkowo jasne
oświetlenie dużego obszaru roboczego na placu budowy.
  Statyw z możliwością przedłużenia z 2,2 m do 4,5 m zapewnia pełną elastyczność w ustawianiu reflektora roboczego na
wymaganej wysokości i pod wymaganym kątem. Po zamontowaniu na statywie lampę można przechylać, aby zapewnić
optymalny kąt wiązki światła.
Statyw jest dostarczany z wbudowanym systemem bezpieczeństwa z poduszką powietrzną dla bezpiecznego i łatwego
użytkowania, który zapobiega przypadkowym upadkom podczas podnoszenia lub opuszczania statywu.
Statyw jest wykonany z wytrzymałej stali malowanej proszkowo, posiada spawaną stalową nasadkę montażową (gwint 10
mm) i pasuje do adaptera przyłączeniowego DIN14640 z uchwytem do montażu na statywie.

• Stabilna konstrukcja statywu SCANGRIP TRIPOD sprawia, że jest on bezpieczny nawet po całkowitym rozłożeniu.
• Jest dostarczany z punktami kotwiczenia, które zapewniają dodatkową stabilność, jeśli statyw jest narażony na silny wiatr
lub stoi na nierównej powierzchni.
• Oświetlenie placu budowy za pomocą SITE LIGHT 40 lub SITE LIGHT 80 zależy od wysokości statywu i kąta ustawienia lampy
na statywie.
• Zobacz nasz przewodnik dotyczący oświetlenia miejsc pracy na zewnątrz zgodnie z normą europejską EN-12464-2 tutaj.
• Podwójny wspornik (03.5758) do ustawiania dwóch lamp SITE LIGHT jest dostępny jako akcesorium.

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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